(139) KEMENTERIAN PENDIDIKAN TINGGI, SAINS, DAN TEKNOLOGI

(03): DIREKTORAT JENDERAL PENDIDIKAN TINGGI

(06): ACEH

: (693451) DITJEN DIKTI (PTN BH - UNIVERSITAS SYIAH KUALA)

10 PENDIDIKAN
10.06 PENDIDIKAN TINGGI

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 261.910.078.000  (  DUA RATUS ENAM PULUH SATU MILIAR SEMBILAN RATUS SEPULUH JUTA TUJUH PULUH DELAPAN RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

139.03.WA Program Dukungan Manajemen 261.910.078.000Rp.

139.03.WA. Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi 261.910.078.000Rp.